



| 見出<br>NO. | 部品番号<br>PART NO. | 部品名称     | PART NAME     | 個数<br>Q'ty | 型 寸<br>DESCRIPTION | 適用号機<br>FROM ~ UP TO SERIAL NO. | 備 考<br>REMARKS |
|-----------|------------------|----------|---------------|------------|--------------------|---------------------------------|----------------|
| 1         | 5310 3051 000    | ロッド      | ROD           | 1          |                    |                                 |                |
| 2         | 5310 3016 000    | リンクボール   | JOINT         | 3          | BL12D              |                                 | 右衝             |
| 3         | 5310 3071 000    | リンクボール   | JOINT         | 3          | BL12DL             |                                 | 左衝             |
| 4         | A303 0112 003    | ナット      | NUT           | 3          | M12×1.25           |                                 | 右衝             |
| 5         | A303 2112 003    | ナット      | NUT           | 3          | M12L×1.25          |                                 | 左衝             |
| 6         | A360 0101 202    | SW       | WASHER        | 7          | 12                 |                                 |                |
| 7         | A303 0112 001    | ナット      | NUT           | 7          | M12                |                                 |                |
| 8         | 5310 3055 000    | アーム      | ARM           | 1          |                    |                                 |                |
| 9         | 5310 3057 300    | ワッシャ     | WASHER        | 4          |                    |                                 |                |
| 10        | 5310 3054 000    | ワッシャ     | WASHER        | 1          |                    |                                 |                |
| 11        | 5310 3057 500    | ブッシュ     | BUSH          | 4          |                    |                                 |                |
| 12        | 5310 3058 000    | ロッド      | ROD           | 1          |                    |                                 |                |
| 13        | 5310 3059 000    | リンク      | LINK          | 1          |                    |                                 |                |
| 14        | 5310 3064 000    | アーム      | ARM           | 1          |                    |                                 |                |
| 15        | 5310 3067 000    | ロッド      | BOLT          | 1          |                    |                                 |                |
| 16        | 5310 3068 000    | ロッド      | ROD           | 1          |                    |                                 |                |
| 17        | 5310 3072 000    | リンクボール   | JOINT         | 1          | BL14D              |                                 | 右衝             |
| 18        | 5310 3073 000    | リンクボール   | JOINT         | 1          | BL14DL             |                                 | 左衝             |
| 19        | A303 0114 003    | ナット      | NUT           | 1          | M14×1.5            |                                 | 右衝             |
| 20        | A303 2114 003    | ナット      | NUT           | 1          | M14L×1.5           |                                 | 左衝             |
| 21        | A360 0101 402    | SW       | WASHER        | 3          | 14                 |                                 |                |
| 22        | A303 0114 001    | ナット      | NUT           | 3          | M14×1.5            |                                 |                |
| 23        | 0350 0161 430    | PW       | WASHER        | 1          | 14×30×3.0          |                                 |                |
| 24        | A650 0100 600    | グリースニップル | NIPPLE GREASE | 1          | A-M6               |                                 |                |
| 25        | A652 0100 600    | グリースニップル | NIPPLE GREASE | 1          | C-M6               |                                 |                |

注記) NO.2,3,4,5・NO.17,18,19,20 は、組立順序が表示と異なる場合がありますので、右衝・左衝を確認の上、ご注文願います。